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Чемпіонат U-19
2017/18 11-й тур, Матч №72

П`ятниця, 27.10.2017, 15:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 11°C. Глядачі: 200

«Арсенал-Київ» Київ

1 : 4

«Шахтар» Донецьк

1 Строкоус Артем
2 Петкус Андрій
44 Любімов Радивон
13 Перепелиця Ілля
4 Аверін Максим
18 Яковець Олег (К)
10 Тулін Дмитро
96 Петренко Іван
8 Мазур Дмитро
25 Громок Денис
20 Яцюченко Олександр

Запасні
12 Косяков Дмитро
9 Іванюк Олександр
14 Деряпа Денис
15 Колесник Богдан
5 Фрейшмідт Юрій

Тренер
Лень Юрій

1 Кучеренко Євгеній
2 Конопля Юхим
3 Муравський Назарій
4 Шушко Павло
5 Павліш Дмитрій
6 Чех Максим (К)
7 Холод Артем
8 Криськів Дмитро
9 Кулаков Андрій
10 Кащук Олексій
11 Андрущенко Максим

Запасні
12 Гурський Ілля
13 Меліченко Кирило
14 Корякін Павло
15 Івахно Максим
16 Шевцов Ілля
17 Стрижак Андрій
18 Кузьменко Владислав

Тренер
Шищенко Сергій

Арбітр:
Федан Денис
Асистент 1:
Кравченко Юрій
Асистент 2:
Федунець Володимир
4-й арбітр:
Зора Катерина
Спостерігач арбітражу:
Матяш Олександр
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 11-й тур, Матч №72
П`ятниця, 27.10.2017, 15:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 11°C. Глядачі: 200

«Арсенал-Київ» Київ 1 : 4 «Шахтар» Донецьк
44 Любімов Радивон 4'

10' 9 Кулаков Андрій

33' 9 Кулаков Андрій

46' 2 Конопля Юхим
13 Меліченко Кирило

55' 9 Кулаков Андрій

61' 10 Кащук Олексій
16 Шевцов Ілля

66' 7 Холод Артем
18 Кузьменко Владислав

70' 11 Андрущенко Максим
15 Івахно Максим

70' 9 Кулаков Андрій
20 Яцюченко Олександр

15 Колесник Богдан 75'

79' 9 Кулаков Андрій
17 Стрижак Андрій

8 Мазур Дмитро
5 Фрейшмідт Юрій 82'

82' 5 Павліш Дмитрій

89' 17 Стрижак Андрій

44 Любімов Радивон 89'

90' 17 Стрижак Андрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


